Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2017 № 703
О внесении изменений в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 07.08.2014 №1353
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района утвержденный Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 07.08.2014г. № 1353 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района» дополнить его пунктами 29-31 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	29
	Выдача задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия
	Комитет по культуре и туризму Администрации Некрасовского муниципального района

	30
	Согласование проектной документации на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия
	Комитет по культуре и туризму Администрации Некрасовского муниципального района

	31
	Выдача разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия
	Комитет по культуре и туризму Администрации Некрасовского муниципального района

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

       А.Н. Коротаев